
Kovo 11-ajai paminėti skirti renginiai Panevėžio rajone

Panevėžio rajono savivaldybė ruošiasi iškilmingai paminėti Lietuvos Nepriklausomybės
atkūrimo 35-ąsias metines. Šios valstybinės šventės proga Panevėžio rajono savivaldybės
administracija, kultūros, švietimo, kitos įstaigos planuoja įvairius renginius.

Kovo 10 diena, pirmadienis

12 val. ir 13 val. viktorina moksleiviams „Aš tikrai myliu Lietuvą“ Liūdynės kultūros centro
Dembavos padalinyje.

18 val. koncertas Liūdynės kultūros centro Dembavos padalinyje. Dalyvaus Biržų rajono
Nausėdžių kultūros namų saviveiklininkai,  moterų šokių kolektyvas „Rugiagėlės“, moterų
linijinių šokių kolektyvas „Judesys“, senjorų šokių kolektyvas „Svaja“ ir šeimyninis duetas
(vadovė Lijana Vedlugienė).

13 val. Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo dienos minėjimas-edukacinis žygiavimas po
Raguvos miestelį „Špaceras pu Raguvas mesteli „Nešame meile Lietuvai“.

16 val. pilietinė iniciatyva „35 Laisvės paukščiai“ Liūdynės kultūros centro kieme.

19 val.  mėgėjų meno kolektyvų koncertas „Tai gražiai mane augino“ Liūdynės kultūros
centre. Dalyvauja Paįstrio kultūros centro orkestras „Dūdorėliai“, vokalinis muzikos
kolektyvas „Įstrelė“ ir muzikinis duetas (vadovas Virginijus Kiršgalvis).

18 val. koncertas Miežiškių kultūros centro Nevėžio padalinyje.

18 val. Panevėžio rajono pasakotojų konkursas „Pilimutės šposai“ Miežiškių kultūros centre.

17.30 val. dailininkės, šviesios atminties Sofijos Kanaverskytės tekstilės darbų parodos
„Lietuvos prezidentai“ atidarymas Naujamiesčio kultūros centre-dailės galerijoje. Parodą
pristatys istorikas Paulius Grinkas.

18.30 val. Naujamiesčio kultūros centre-dailės galerijoje Galerijos teatro spektaklis
„Tamošiaus vestuvės“ Kazio Binkio poemos „Tamošius  Bekepuris“  motyvais. Režisierius
Andrius Povilauskas.

18 val.  koncertas „Mūsų žemė Lietuva“ Paįstrio kultūros centro Bernatonių  padalinyje.
Koncertuos Paįstrio kultūros centro Bernatonių padalinio vokalinis ansamblis
„Mozaika“, smuikininkė Lauryna Lelytė (Kauno simfoninis orkestras) ir Gediminas Lelys,
instrumentinė grupė, renginį ves Loreta Šimonė.



Kovo 11-ajai paminėti skirti renginiai Panevėžio rajone

18  val.  minėjimas Smilgių kultūros centro Sujetų padalinyje. Dalyvauja Smilgių kultūros
centro mėgėjų  meno kolektyvai.

19 val. mėgėjų meno kolektyvų koncertas „Tai gražiai mane augino“ Liūdynės kultūros
centre. Dalyvauja Paįstrio kultūros centro orkestras „Dūdorėliai“ vokalinis muzikos
kolektyvas „Įstrelė“ ir muzikinis duetas (vadovas Virginijus Kiršgalvis).

19 val.  koncertas „Dovana Lietuvai“ Paįstrio kultūros centro Daukniūnų padalinyje.
Dalyvauja atlikėja Sofija Mikalauskaitė ir panevėžiečių muzikos grupė „Gaika“.

19 val. Karsakiškio seniūnijos meno mėgėjų kolektyvų koncertas „Laisvės melodijos“
Tiltagalių kultūros centre.

Kovo 11 diena, antradienis

„Žygis 11“. Žygio sumanytojas Ėriškių kultūros centras kviečia bendrystėje įveikti
simbolinius 11 kilometrų. Kartu žygiuoja Vadoklių, Ramygalos, Krekenavos kultūros centrai,
Upytės Antano Belazaro pagrindinė mokykla, Panevėžio rajono bendruomenių sąjunga.

9.30 val. prie Ėriškių kultūros centro susirinkusius žygeivius autobusas nuveš į Jotainius, iš
kur prasidės žygis.

Kitose vietovėse žygių pradžia: 10 val. nuo Naujarodžių kultūros įstaigos, 10 val. nuo
Jotainių kultūros įstaigos, 10 val. iš Ramygalos Laisvės aikštės, 11 val. nuo Upytės Antano
Belazaro pagrindinės mokyklos. Žygio finišas – Ėriškių kultūros centras. Žygio dalyviai bus
vaišinami arbata, karštu patiekalu, vyks koncertas.

13 val. protmūšis „Lietuva: maža šalis, dideli stebuklai“ Paįstrio kultūros centre.

13 val. mėgėjų  teatro ,,Saulėgrįža“ premjera pagal Justino Marcinkevičiaus poemą
,,Pradžios poema“ (režisierė Audronė Palionienė) Smilgių kultūros centro Perekšlių
padalinyje.

15 val. koncertas „Dainuoju Lietuvai“ Miežiškių kultūros centro Trakiškio padalinyje.

15 val. intelektinis žaidimas „Laisvės sūkurys“ Tiltagalių kultūros centro Karsakiškio
padalinyje.

17 val. minėjimas Šilagalio kultūros centre „Kovo 11-osios įkvėpti“. Koncertuos liaudiškos
muzikos kapela „Šmaikšts“ ir moterų ansamblis „Šilužės“ (vadovas Virginijus Kazlauskas),



Kovo 11-ajai paminėti skirti renginiai Panevėžio rajone

porinių šokių kolektyvas „Vieversys“ (vadovė Lina Veršelienė).

19 val. Liūdynės kultūros centro Velžio padalinyje koncertas. Dalyvauja vokalinis vyrų
ansamblis „Velžio vyrai“ ir mišrus vokalinis ansamblis „Nevėžio vingis“.

Panevėžio rajono savivaldybės administracijos II aukšto fojė veiks iš garsios menininkės
Sofijos Kanaverskytės tekstilės darbų paroda „Lietuvos valdovai“. Parodoje eksponuojamos
vėliavos, kuriose įamžintas iškiliausių Lietuvos Didžiosios Kunigaikštystės valdovų
atminimas. Pasitelkus tekstilės techniką kunigaikščių atvaizdai sukurti iš spalvingų skiaučių.

„Lietuvos valdovai“ pakeis Vasario 16-osios proga eksponuotą šios menininkės dekoratyvinių
vėliavų parodą „Lietuvos Respublikos Prezidentai“.

Kovo 11 d. LR Seimo rūmuose vyks Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo 35-mečiui skirtas
iškilmingas minėjimas. Viena minėjimo dalių – simbolinis „Signatarų trispalvių“ įteikimas 60-
čiai visos šalies jaunuolių. Panevėžio rajono savivaldybė į ceremoniją deleguoja rajono
istorijos olimpiados I vietos laimėtoją  Raguvos  gimnazijos II klasės moksleivę Gabrielę
Padelevičiūtę ir mokytoją Paulių Grinką. Jiems, kaip ir visiems ceremonijos dalyviams, bus
įteiktos „Signatarų trispalvės“ ir Kovo 11-osios akto kopijos.

Iškilmingo minėjimo Seimo rūmuose pradžia – 10 val. Vyks tiesioginė transliacija per
televizijos programą „Seimas – tiesiogiai“, Seimo svetainėje, Seimo paskyrose „Facebook“ ir
„YouTube“, taip pat per LRT.


